
UCHWAŁA NR 13/2024 

RADY UCZELNI 

AKADEMII MUZYCZNEJ IM. KRZYSZTOFA PENDERECKIEGO W KRAKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zgody odnośnie wykonywania dodatkowego zajęcia zarobkowego 

przez Rektora Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 125, ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 roku oraz § 20, ust. 1. Statutu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w 

Krakowie z dnia 9 lipca 2019 roku Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na podjęcie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez JM Rektora 

prof. dra hab. Mariusza Sielskiego na okoliczność sporadycznego udziału w postępowaniach 

awansowych, a także podejmowania funkcji eksperckich oraz pracy pedagogiczno-artystycznej 

w kadencji 2024-2028. 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo 

uczelniane/Uchwały Rady Uczelni/2024. 

 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni  
                                  Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
 
 
 

                              Izabela Błaszczyk 
 


